



Sayı: 2016/1644

Antalya, 13.07.2016

Konu: 01.07.2016 tarihli KDVI-Kurum Geçici ve Geçici Gelir Beyannamelerinde Yapılan Değişiklik Hakkında

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ
MALİ MÜŞAVİRLER VE YEMİNLİ
MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ
BAŞKANLIĞI'NA

ANKARA

Gelir İdaresi Başkanlığınca 01.07.2016 tarihli **KDVI-Kurum Geçici ve Geçici Gelir Beyannamelerinde** duyuru ile yapılan değişikliklerle ilgili olarak; Meslektaşlarımızdan Odamıza gelen tepkiler doğrultusunda konu ile ilgili görüşlerimiz aşağıda yer almaktadır.

1-) **Anayasamızın** (Madde 73)'de belirtildiği üzere Vergi, Resim, Harç ve benzeri mali yükümlülükler kanunla konulur, değiştirilir veya kaldırılır. Yukarıda belirtilen değişiklik hiçbir düzenleyici işlem olmadan (Kanun, Yönetmelik, Tebliğ) İdare Uygulaması olarak bir duyuru ile meslektaşlarımızca uygulamaya geçirilmesi istenilmektedir. Özetle, bahsi geçen duyurunun; Kanun, Yönetmelik veya Tebliğ ile değil sadece **GİB** sisteminde yayınlanan bir duyuru ile kamuoyunun bilgilendirilmesini doğru bulmamaktayız.

2-) **KDVI** Beyannamesinin sonuç hesapları alanına eklenen "**Belge Bilgileri - Belge türü / Sayısı**" tablosunda fatura sayısının da sistemde yer almasının, belge sayısının istenmesinin de Vergi Hukuku açısından ne gibi fayda sağlayacağı anlaşılamamıştır.

Meslektaşlarımızın zaten var olan iş yüklerinin ve zamanla yarışır hale geldikleri bilinen bir gerçek olmasına rağmen bu gibi uygulamaların, Meslek camiasının görüş ve önerilerinin alınmadan yapılmasının doğru olmadığını düşünüyoruz. Yıl içerisinde yapılan bu tür uygulamaların meslektaşlarımızın üzerine gereksiz bir angarya yüklemekten başka sonuç doğurmamaktadır.



ANTALYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI

(CHAMBER OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF ANTALYA)

3-) Muhasebe programlarında fatura sayısını görüntülenemediği ve birçok muhasebe programının uygun olmadığı, bu durumlarda oluşabilecek karmaşa ve sıkıntılarda hatalı işlemlere yol açabilecektir. Bu durum Meslektaşlar ve Mükellefler açısından olumsuz sonuçlar doğurabilecektir.

Meslektaşlarımızın asli görevlerini yapmaları gereken çalışma saatleri içerisinde son derece ilkel yöntemlerle fatura sayılarının istenilmesi, angarya olup, yapılacak olan fatura sayımı ise insan faktörü düşünüldüğünde hatalara açık olacaktır.

4-) 31/12/2015 tarihli ve 29579 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 2016 Yılı Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesinde de böyle bir işlem için herhangi ücret belirtilmemiş olması ve yapılacak olan her işlemin ücretlendirme bilgisinin olmaması nedeniyle iş yükü ile ücretlendirmenin doğru oranlı bir artışı söz konusu olmadığı açıktır. Değişikliğin bu haliyle uygulanması durumunda, Meslektaşlarımızın Ocak 2016 Tarihinde yaptıkları sözleşmelerinde böyle bir unsurun olmamasından dolayı, bilaücret karşılıklı bu hizmeti yapacakları anlamına gelmektedir.

5-) **Mart/2016** tarihinde de aynı işlem tekrar gündeme gelmiş olup daha sonra **05.04.2016** tarihli duyuru ile söz konusu tablo beyannameden kaldırılmış olup tekrar aynı işlemin duyuru ile kamuoyuna duyurulmasını da doğru bulmamaktayız.

Ayrıca söz konusu duyurunun **01 Temmuz** günü yani **Mali Tatilin** ilk gününde duyuru niteliğinde yayınlanması da manidar ve üzücü bir durumdur.

01.07.2016 tarihli GİB sisteminde yayınlanan bu duyurunun meslek camiasına angarya getirmekten başka amacı olmayan bir işlem olduğu kanaatindeyiz.

Bu uygulamanın kaldırılması için, Maliye Bakanlığı nezdinde gerekli girişimlerin yapılması gereğini bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla,

Emrullah Tayfun ÇAVDAR
Başkan

